型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

AGE08020B
■ 材質：鉄線
■ 下記図面は代表共通図です。各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
B
φA
2-a
C
D
HF-G30〜120
HF-G172
型番・寸法・標準価格
型　番 外　寸 定格電圧
（V）
使用電圧範囲
（V）
定格電流
（A）
定格入力
（W）
最大風量
（m3/min）
最大静圧
（pa）
回転速度
（min－1） 使用温度範囲 期待寿命
（H）
標準価格
（税別）
AGE02510B 25 角×10 DC 5 4.5～ 5.5 0.12 0.6 0.04 18.6 7,000 －10～＋50℃ 70,000   860
AGE03010B 30 角×10.5 DC12 7.0～13.2 0.05 0.6 0.08 22.4 6,000 －10～＋50℃ 70,000   910
AGE04010B 40 角×10 DC12 7.0～13.2 0.09 1.08 0.13 13.9 4,000 －10～＋50℃ 70,000   970
AGE05010B 50 角×10 DC12 7.0～13.2 0.07 0.84 0.3 34.9 5,500 －10～＋50℃ 70,000 1,010
AGE06010B 60 角×10.5 DC12 7.0～13.2 0.3 3.6 0.4 20.4 3,500 －10～＋50℃ 70,000 1,090
AGE08020B 80 角×20 DC12 7.0～13.2 0.07 0.84 0.78 22.4 2,400 －10～＋50℃ 70,000 1,160
IGE12038B1HT 120 角×38 AC100 100～120
0.25（50Hz） 14（50Hz）
2.6
73.5（50Hz） 2,660（50Hz）
－20～＋60℃ 20,000 1,700
0.2（60Hz） 12（60Hz） 79.7（60Hz） 2,980（60Hz）
■ 期待寿命は常温、常湿の場合です。
NEW
型番・寸法・標準価格 ■ サイズにより形状が異なります。
型　番 A B C D a 表面処理 標準価格（税別）
HF-G 30  26  24 3 1.6 M3用 クロムメッキ 180
HF-G 40  29  32 5 1.6 M3・M4共用 ニッケルクロムメッキ 150
HF-G 50  41  40 5 1.6 M3・M4共用 クロムメッキ 180
HF-G 60  53  50 4.5 1.6 M4用 ニッケルクロムメッキ 180
HF-G 80  76  71.5 5 1.8 M4用 ニッケルクロムメッキ 200
HF-G 90  90  82.5 5.5 1.8 M4用 ニッケルクロムメッキ 210
HF-G120 115 104.8 3.6 1.8 M4用 ニッケルクロムメッキ 220
HF-G172 154 162 6.5 2.3 M4用 ニッケルクロムメッキ 460NEW
LABEL
AIR FLOW
105
10
5
12
0
120 38
端子
4-M5